
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.09. 2018г.                                        г. Черногорск                                        № 266 - П 

 

Об утверждении стоимости на платную дополнительную услугу по 

общеразвивающей программе «Дневник успеха» 1 класс 

  В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 

№ 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Уставом 

МБОУ «Гимназия», в целях удовлетворения спроса на дополнительные платные 

образовательные услуги, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить стоимость на платную дополнительную услугу по общеразвивающей 

программе «Дневник успеха» 1 класс – 120 руб. один день (4 астрономических 

часа) на одного ученика, средняя стоимость – 1920 руб. в месяц на одного ученика. 

2. ЗД УВР Бессоновой Е.В., ответственной за организацию платных услуг, в работе 

руководствоваться утвержденной стоимостью услуги при расчете родительской 

оплаты по реализации общеразвивающей программы «Дневник успеха» 1 класс. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия»                              С.Н. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


